АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИИН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Шали

Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги «Признание
помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным
для проживания и многоквартирного
дома аварийным и подлежащим
сносу или реконструкции».

В соответствии с Федеральным законом от 16 октября 2003 года № 131-ФЗ
« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27 октября 2010 года №210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 28 ноября 2006 г. № 47
«Об утверждении положения о признании многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции» администрация Шалинского
муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Утвердить прилагаемый административный регламент представления

муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого
помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Зама» и
разместить на официальном сайте администрации Шалинского муниципального
района в информационно-телекоммуникационной сети интернет.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администр;

4. Настоящее постановл ну со дня его официального
опубликования.

Глава администрации Р.К. Айдамиров